AKADEMIA E SHKENCAVE

Nr. prot. Data_ /_/_

KERKESE PER KONKURRIM NE CMIMET SHKENCORE TE AKADEMISE'

EmriiplotéiKandidatit:

TitulliiStudimit/Projektit:

Cmimi pér té cilin konkurron:

E-mail:

Celular:

Shpjego réndésiné e punimit / projektit

Firma e Kandidatit

' Né bazé t& Nenit 12 t& Rregullores “Pér themelimin e ¢gmimeve vjetore shkencore kombétare t& Akademisé sé Shkencave t&
Shqipéris€ pér ményrén e organizimit té konkurseve pér kriteret e zgjedhjes sé fituesve dhe ményrén e shpalljes sé tyre” (aprovuar
me Urdhrinnr. 11 daté 6 Tetor 2016)



Faqge 2

Materialet e protokolluara (Plotésohet nga Akademia)

1. Curriculum Vitae

2. Lista e bashkautoréve

3. Dy kopje té studimit/ projektit (artikullit)

4. Certifikata e patentés; déshminé e autoritetit miratues té projektit

5. Deklaratén e autorésisé dhe origjinalitetit té punés kérkimore shkencore/ patenté
6. Pérmbledhje analitike né€ gjuhén angleze pér studimin e paraqitur

7.Deklaraté pér pranimin e kushteve té konkurimit

8. Dy rekomandime mbéshtetése nga institucione

9. Pér institucione

a. Aktiithemelimit
b. Statuti
c. Kopje e dokumentit si person ligjor

d. Deklaraté e pranimit t€ konkurrimit pér gmimin
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